Dijelaskan, dalam maklumat PP Muhammadiyah telah ditegaskan bahwa: Tanggal 1 Zulhijjah jatuh pada
Senin 1436 H/ pada senin 14 September 2015 M. Tanggal 9 Zulhijja 1436 H, jatuh pada selasa Wage 22
September , dan tanggal 10 Zulhijjah (Idul Adha) jatuh pada Rabu Kliwon 23 September 2015 M.

Diungkapkan, maklumat itu didasarkan pada hasil hisab Majelis Tarjih dan Tajdid, PP Muhammadiyah
yang disampaikan PP Muhammadiyah dalam surat No: 027/1.1/B/2015 tanggal 21 Jumadil Akhir 1436
H,/11 April 2015 M.

Terkait dengan maklumat dan perkembangan informasi yang timbul di kalangan anggota pesyarakitan
Muhammadiyah, Pepen Supendi memaparkan tentang kapan pelaksanaan puasa Arafah bagi kaum
muslimin di Indonesia ?